---

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

BULIMIA.

---

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

BULIMIA;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE REVERENDI ADMODUM VIRI,

D. GEORGII BAIRD, SS. T. P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NECNON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU, ET

NOBILISSIMÆ FACULTATIS MEDICÆ DECRETO;

Pro Gradu Doctoris,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

JOANNES MACKIE,

SCOTUS.

---

“ ————— furit ardor edendi :

“ Perque avidas fauces, immensaque viscera regnat.

“ Plusque cupit, quò plura suam demittit in alvum.”

OVID.

---

VII. Calendarum Julii, horâ locoque solitis.

EDINBURGI :

EXCUDERANT ADAMUS NEILL ET SOCII.

---

1804.

PATRI  
INDULGENTISSIMO  
JACOBO MACKIE,

BARGALÆ

IN PRÆFECTURA KIRCUDBERECHTENSIS,

ARMIGERO ;

CUI,

PRO PATERNO ANIMO,

“ DI—, SI QUA PIOS RESPECTANT NUMINA, SI QUID  
“ USQUAM JUSTITIÆ EST, ET MENS SIBI CONSCIA RECTI,  
“ PRÆMIA DIGNA FERANT ;”

HAS STUDIORUM PRIMITIAS,

PIETATE MOTUS,

SACRAS

VULT

JOANNES MACKIE.

Digitized by the Internet Archive  
in 2020 with funding from  
Wellcome Library

JACOBO PATERSON, M. D.

AËRÆ

ARTEM SALUTIFERAM

PROSPERRIME FACIENTI ;

VIRO

TAM

JUSTO, ET PROPOSITI TENACI,

QUEM

“ NON CIVIUM ARDOR PRAVA JUBENTIUM,

“ NON VULTUS INSTANTIS TYRANNI

“ MENTE QUATIT SOLIDA,”

QUAM

UBERTATE INGENII, LITERIS HUMANIORIBUS,

BONISQUE ARTIBUS

NOBILITATO ;

HOC

PERENNIS AMICITIÆ SUMMÆQUE OBSERVANTIÆ

MONUMENTUM,

OFFERT

JOANNES MACKIE.

# DISPUTATIO MEDICA

## INAUGURALIS

DE

## BULIMIA.

---

### PROOEMIUM.

§ I. **M**ULTIS morbis, iisque inter se dissimilibus, aliquandò etiam contrariis, opportuni mortales sunt. Sensus, rerum quæ extrà sunt interpretes ac nuncii, quibus cœlum, terram, et mare terræ circumfusum percipimus, modò acuti sunt, modò obtusi. Musculi, cùm voluntarii, tum voluntati inobsequentes, interdum languent, interdum se nimiooperè aut

A

inordinate

inordinatè contrahunt. Interim glandulæ parùm, interim nimis secernunt. Sanguis ad vitam necessarius, et quo nullus sanè humor magis mirificus, et rerum novarum fœcundior, jam purus est, jam insincerus ; nunc redundat, nunc deficit. Appetitus, qui nobis sunt cum bestiis communes, aliàs languent ; neque, uti solent, rogitant ac sollicitant, quibus saturentur : aliàs jejunâ aviditate perpetuò non desiderant solùm, sed etiam poscunt et flagitant, neque tamen saturitate explentur.

II. De his verò malis, cæterisque quibus patet natura mortalium, in hujusmodi opusculo dicere non possumus. Quoniam igitur hæc omnia persequi non valemus, nobis consilium est pauca scribere de mira edendi rabie, quam *BULIMIAM* medici nominant ; eoque magis, quòd, quantum scimus, pauci summos medicinæ honores petentes de ea disseruerint.